
1 

 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        PAGAIDU ADMINISTRĀCIJAS SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzekne 

 
2021.gada 9.septembrī Nr. 11 
 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēde atklāta plkst. 10:02 
 
Sēdi vada: Pagaidu administrācijas vadītājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Piedalās:  

– Pagaidu administrācijas locekle Jekaterina Ivanova, 
– Kaunatas vidusskolas direktore Alīna Gendele, 
– Viļānu apvienības vadītāja pienākumu izpildītāja Iveta Piziča, 
– Maltas pagasta pārvaldes vadītājs Vitālijs Skudra. 

 
 
Darba kārtībā: 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības Lūcijas Rancānes Makašānu Amatu vidusskolas 

nolikuma apstiprināšanu. 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības Maltas vidusskolas nolikuma apstiprināšanu. 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu vidusskolas nolikuma apstiprināšanu. 

4. Par atļauju dāvinājuma saņemšanai Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas vidusskolā. 

5. Par pašvaldības kustamās mantas – cirsmu Nr.1 un Nr.2, kas atrodas nekustamajā īpašumā 
,,Dobumi”, Viļānu pagastā, Rēzeknes novadā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu 
soli. 

6. Par pašvaldības kustamās mantas – cirsmu Nr.1 un Nr.2, kas atrodas nekustamajā īpašumā 
,,Kapsēta”, Viļānu pagastā, Rēzeknes novadā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu 
soli. 

7. Par pašvaldības kustamās mantas- pasažieru autobusa MERCEDES BENZ SPRINTER 412 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

8. Par pašvaldības kustamās mantas - pasažieru autobusa SETRA S210H pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

9. Par pašvaldības kustamās mantas - pasažieru autobusa Volvo B10M pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

10. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Snežana”, Sokolku pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

11. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ziedi”, Sokolku pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

12. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 



2 

 

13. Par nekustamā īpašuma „(..)” , Vērēmu , nosacītās cenas apstiprināšanu. 

14. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, nodošanu atsavināšanai E.K.. 

15. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Viļānu pagastā, nodošanu atsavināšanai V.S.. 

16. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Nākotnes ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai I.S.. 

17. Par Lielā Svētiņu ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2021.gadam. 

18. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7876 005 0053 
Ozolaines pagastā. 

19. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Griškānu 
pagastā. 

20. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Kaunatas 
pagastā. 

21. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Lendžu 
pagastā. 

22. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Lendžu 
pagastā. 

23. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem “(..)” un “(..)” 
Vērēmu pagastā. 

24. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Sakstagala 
pagastā. 

25. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu K.P. Maltas pagastā. 

26. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu I.M. Stružānu pagastā. 

27. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu T.K. Viļānos. 

28. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu N.D. Čornajas pagastā. 

29. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.M. Viļānos. 

30. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu J.S. Viļānos. 

31. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu O.Š. Viļānos. 

32. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības vispārējas kārtības palīdzības 
reģistra. 

33. Par aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta “Ielu seguma atjaunošana Liepu ielā, Viļānos” 
realizācijai. 

34. Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7878 003 0553 Ozolmuižas pagastā. 

  
1.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Lūcijas Rancānes Makašānu Amatu vidusskolas 
nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Guntars Skudra: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 
pašvaldības Lūcijas Rancānes Makašānu Amatu vidusskolas nolikuma 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības Lūcijas 



3 

 

Rancānes Makašānu Amatu vidusskolas nolikuma 
apstiprināšanu". 

 
2.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Maltas vidusskolas nolikuma apstiprināšanu 
Ziņo Guntars Skudra: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 

pašvaldības Maltas vidusskolas nolikuma apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības Maltas 
vidusskolas nolikuma apstiprināšanu". 

 
3.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu vidusskolas nolikuma apstiprināšanu 
Ziņo Guntars Skudra: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 

pašvaldības Nautrēnu vidusskolas nolikuma apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu 
vidusskolas nolikuma apstiprināšanu". 

 
4.§ 

Par atļauju dāvinājuma saņemšanai Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas vidusskolā 
Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

 
Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas vidusskolas 2021.gada 
27.augusta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
atļauju dāvinājuma saņemšanai Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas 
vidusskolā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par atļauju dāvinājuma saņemšanai 
Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas vidusskolā". 

 
 



4 

 

5.§ 
Par pašvaldības kustamās mantas – cirsmu Nr.1 un Nr.2, kas atrodas nekustamajā 

īpašumā ,,Dobumi”, Viļānu pagastā, Rēzeknes novadā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Pamatojoties uz “Viļānu apvienības pārvalde” 2021.gada 25.augusta 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības kustamās mantas – cirsmu Nr.1 un Nr.2, kas atrodas 
nekustamajā īpašumā ,,Dobumi”, Viļānu pagastā, Rēzeknes novadā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Papildus ziņojumam informācija no Ivetas Pizičas. 

Izsaka viedokli Iveta 
Piziča: 

 
Pamatojoties uz Austrumlatgales mežniecības atzinumu par to, ka šajā 
mežaudzē ir konstatēta pastiprināta mizgraužu savairošanās, tika 
pieņemts lēmums veikt sanitāro vienlaidus cirti. Nosacītā cirsmas cena 
ir 94 620 euro. Finansējums tiks novirzīts meža atjaunošanai, kā arī 
pašvaldībā esošo mežu un nekustamo īpašumu sakārtošanai. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības kustamās mantas – cirsmu 
Nr.1 un Nr.2, kas atrodas nekustamajā īpašumā ,,Dobumi”, 
Viļānu pagastā, Rēzeknes novadā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli". 

 
6.§ 

Par pašvaldības kustamās mantas – cirsmu Nr.1 un Nr.2, kas atrodas nekustamajā 
īpašumā ,,Kapsēta”, Viļānu pagastā, Rēzeknes novadā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 

augšupejošu soli 
Ziņo Iveta Ladnā: Pamatojoties uz “Viļānu apvienības pārvalde” 2021.gada 25.augusta 

ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības kustamās mantas – cirsmu Nr.1 un Nr.2, kas atrodas 
nekustamajā īpašumā ,,Kapsēta”, Viļānu pagastā, Rēzeknes novadā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Izsaka viedokli Iveta 
Piziča: 

 
Šo īpašumu pašvaldībai ir piešķīrusi valsts, lai varētu paplašināt 
kapsētas teritoriju. Plānotā nosacītā cena - 10 050 euro tiks izlietota šī 
paša īpašuma sakārtošanai. Vispirms, protams, izstrādājot 
labiekārtošanas projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



5 

 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības kustamās mantas – cirsmu 
Nr.1 un Nr.2, kas atrodas nekustamajā īpašumā ,,Kapsēta”, 
Viļānu pagastā, Rēzeknes novadā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli". 

 
7.§ 

Par pašvaldības kustamās mantas - pasažieru autobusa MERCEDES BENZ SPRINTER 
412 pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Pamatojoties uz “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Maltas 
pagasta pārvalde” 2021.gada 25.augusta ierosinājumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības kustamās mantas - 
pasažieru autobusa MERCEDES BENZ SPRINTER 412 pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Izsaka viedokli Vitālijs 
Skudra: 

 
Minētā transportlīdzekļa vērtība uz šo brīdi ir 0. Pēdējo reizi tas reisā 
atradās 2020. gada janvārī. Pēc transporta līdzekļa vērtības noteikšanas 
protokola noteiktā summa ir 320 euro. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības kustamās mantas- pasažieru 
autobusa MERCEDES BENZ SPRINTER 412 pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
8.§ 

Par pašvaldības kustamās mantas - pasažieru autobusa SETRA S210H pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Pamatojoties uz “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Maltas 
pagasta pārvalde” 2021.gada 25.augusta ierosinājumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības kustamās mantas - 
pasažieru autobusa SETRA S210H pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

Izsaka viedokli Vitālijs 
Skudra: 

 
Minētā transportlīdzekļa atlikusī vērtība uz šo brīdi ir 0. Pēc 
transportlīdzekļa vērtības noteikšanas protokola, tas ir novērtēts uz 1000 
euro. Pēdējo reizi reisā bija 2018.gada aprīlī. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības kustamās mantas- pasažieru 
autobusa SETRA S210H pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 



6 

 

9.§ 
Par pašvaldības kustamās mantas - pasažieru autobusa Volvo B10M pārdošanu 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 
Ziņo Iveta Ladnā: Pamatojoties uz “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Maltas 

pagasta pārvalde” 2021.gada 25.augusta ierosinājumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības kustamās mantas - 
pasažieru autobusa Volvo B10M pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

Izsaka viedokli Vitālijs 
Skudra: 

 
Minētajam transportlīdzeklim atlikusī vērtība uz šo brīdi ir 0. Pēdējo 
reizi tas reisā bija 2018.gada maijā. Novērtēšanas protokolā summa ir 
1500 euro. Šis transportlīdzeklis nav nepieciešams pašvaldības funkciju 
veikšanai. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības kustamās mantas - 
pasažieru autobusa Volvo B10M pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli". 

 
10.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Snežana”, Sokolku pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Pamatojoties uz “Viļānu apvienības pārvalde” 2021.gada 6.augusta 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Snežana”, Sokolku pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Izsaka viedokli Iveta 
Piziča: 

 
Par šo nekustamā īpašuma atsavināšanu lēmumu jau bija pieņēmusi 
Viļānu novada pašvaldība. Pašvaldības funkciju izpildē šis zemes gabals 
nav nepieciešams. Izmantošanas veids ir lauksaimniecība. Iegūtie 
līdzekļi tiks izmantoti pārējo pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 
ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Vai iepriekšējā periodā attiecīgie zemes gabali tika doti nomā? 

Izsaka viedokli Iveta 
Piziča: 

 
Noma bija, bet uz šo brīdi tā nav iznomāta. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Snežana”, Sokolku pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 



7 

 

augšupejošu soli". 
 

11.§ 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Ziedi”, Sokolku pagastā, pārdošanu elektroniskā 

izsolē ar augšupejošu soli 
Ziņo Iveta Ladnā: Pamatojoties uz “Viļānu apvienības pārvalde” 2021.gada 6.augusta 

ierosinājumu, lūdzu atbalstīt lēmuma projektu par pašvaldības 
nekustamā īpašuma “Ziedi”, Sokolku pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli, 

Izsaka viedokli Iveta 
Piziča: 

 
Attiecībā uz šo zemes gabalu situācija ir līdzīga iepriekšējai. Bija Viļānu 
novada pašvaldības lēmums par atsavināšanu. Finanšu līdzekļi tiks 
virzīti pārējo nekustamo īpašumu jautājumu sakārtošanai. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Ziedi”, Sokolku pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
12.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Jura Meļkas 2021.gada 2.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
13.§ 

Par nekustamā īpašuma „(..)” , Vērēmu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot T.M. 2021.gada 19.augusta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma „(..)”, Vērēmu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



8 

 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma „(..)”, Vērēmu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
14.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, nodošanu atsavināšanai E.K. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot E.K. 2021.gada 20.augusta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Ilzeskalna pagastā, nodošanu atsavināšanai E.K.. 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

 
Tiks izmantota nekustamā īpašuma ierakstīšana zemesgrāmatā? 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

 
Šis nekustamais īpašums jau ir iereģistrēts zemesgrāmatā uz pašvaldības 
vārda. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Iegūtie līdzekļi tiks izmantoti attiecīgās kadastru apvienības nekustamo 
īpašumu jautājumu sakārtošanai. 

 Par lēmumu balso: 
"par"  - 

2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna 
pagastā, nodošanu atsavināšanai E.K.". 

 
15.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Viļānu pagastā, nodošanu atsavināšanai V.S. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.S. 2021.gada 20.augusta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Viļānu pagastā, nodošanu atsavināšanai V.S.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Viļānu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai V.S.". 

 
16.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Nākotnes ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai I.S. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.S. 2021.gada 29.jūlija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), 
Nākotnes ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai I.S.. 



9 

 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..),Nākotnes ielā 
(..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai I.S.". 

 
17.§ 

Par Lielā Svētiņu ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2021.gadam 
Ziņo Biruta Rupaine: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Lielā Svētiņu ezera 

zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2021.gadam. 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

 
Kāpēc tieši šim uzņēmumam ir iedalīta daļa no ezera zivju tīkla limita? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Attiecīgais ezers 2 gadus atpakaļ izsoles kārtībā tika iznomāts. 
Nomnieks ir tieši šis uzņēmums, kas griezies pie mums saņemt attiecīgo 
atļauju. Šim uzņēmumam kopš 2020.gada ir atļauja nodarboties ar zveju 
un izsniegt licences, līdz ar to arī pretendēt uz limitu saņemšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 1 (Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Jekaterina Ivanova) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Lielā Svētiņu ezera zivju tīklu limitu 
sadali komerciālajai zvejai 2021.gadam". 

 
18.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7876 005 0053 
Ozolaines pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu 
apvienība” struktūrvienības “Ozolaines pagasta pārvalde” 2021.gada 
1.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 
7876 005 0053 Ozolaines pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7876 005 0053 Ozolaines 
pagastā". 



10 

 

19.§ 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Griškānu 

pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA „Ametrs” Rēzeknes biroja vadītāja J.K. 2021.gada 

31.augusta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, 
Griškānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Griškānu pagastā". 

 
20.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Kaunatas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Austrumu mērnieks” zemes ierīkotāja A.S. 2021.gada 
17.augusta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, 
Kaunatas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Kaunatas pagastā". 

 
 

21.§ 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Lendžu 

pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Latvijasmernieks.lv” zemes ierīkotājas K.M. 2021.gada 

18.augustā iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Lendžu pagastā. 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

 
Tā ir privātā zeme? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

 
Jā, tas ir privātpersonas īpašums. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 



11 

 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Lendžu pagastā". 

 
22.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Lendžu 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Latvijasmernieks.lv” zemes ierīkotājas K.M. 2021.gada 
18.augustā iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Lendžu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Lendžu pagastā". 

 
23.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem “(..)” un “(..)”, 
Vērēmu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Latvijasmernieks.lv” zemes ierīkotājas K.M. 2021.gada 
18.augustā iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajiem īpašumiem “(..)” un “(..)”, Vērēmu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajiem īpašumiem “(..)” un “(..)”, Vērēmu pagastā". 

 
24.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Sakstagala 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Latvijasmernieks.lv” zemes ierīkotājas K.M. 2021.gada 
1.septembrī iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Sakstagala pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 



12 

 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Sakstagala pagastā". 

 
25.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu K.P. Maltas pagastā 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot K.P. 2021.gada 26.augusta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu K.P. Maltas pagastā. 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

 
Kur viņš dzīvoja pirms tam? 

Izsaka viedokli Silvija 
Strankale: 

 
Viņš dzīvoja Maltā, bet uz doto brīdi šīs telpas nav piemērotas 
dzīvošanai. Pēc notikušā ugunsgrēka tur nav iespējams atgriezties. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Kurā brīdī persona tiks atbrīvota no ieslodzījuma vietas? 

Izsaka viedokli Silvija 
Strankale: 

 
2022.gada janvāra beigās. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Vai uz to brīdi šim cilvēkam būs iespēja nodrošināt dzīvojamo platību? 

Izsaka viedokli Silvija 
Strankale: 

 
Tāpēc šī persona tiek iekļauta attiecīgajā reģistrā. Ceram, ka, jā, būs 
iespēja nodrošināt ar dzīvojamo platību. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu K.P. Maltas pagastā". 

 
26.§ 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu I.M. Stružānu pagastā 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot I.M. 2021.gada 1.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu I.M. 
Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



13 

 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu I.M. 
Stružānu pagastā". 

 
27.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu T.K. Viļānos 
Ziņo Silvija Strankale: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres 

līguma atjaunošanu T.K. Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu T.K. Viļānos". 

 
28.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu N.D. Čornajas pagastā 
Ziņo Silvija Strankale: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres 

līguma atjaunošanu N.D. Čornajas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu N.D. Čornajas pagastā". 

 
29.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.M. Viļānos 
Ziņo Silvija Strankale: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres 

līguma atjaunošanu A.M. Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu A.M. Viļānos". 

 
 
 



14 

 

30.§ 
Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu J.S. Viļānos 

Ziņo Silvija Strankale: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres 
līguma atjaunošanu J.S. Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu J.S. Viļānos". 

 
31.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu O.Š. Viļānos 
Ziņo Silvija Strankale: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres 

līguma atjaunošanu O.Š. Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu O.Š. Viļānos". 

 
32.§ 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības vispārējas kārtības palīdzības 
reģistra 

Ziņo Silvija Strankale: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par personu izslēgšanu no 
Rēzeknes novada pašvaldības vispārējas kārtības palīdzības reģistra. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada 
pašvaldības vispārējas kārtības palīdzības reģistra". 

  
33.§ 

Par aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta “Ielu seguma atjaunošana Liepu ielā, 
Viļānos” realizācijai 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

 
Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par aizņēmuma ņemšanu 
investīciju projekta “Ielu seguma atjaunošana Liepu ielā, Viļānos” 



15 

 

realizācijai. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par aizņēmuma ņemšanu investīciju 
projekta “Ielu seguma atjaunošana Liepu ielā, Viļānos” 
realizācijai". 

 
34.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7878 003 0553 Ozolmuižas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Pamatojoties uz I.N. iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes 
vienībā ar kadastra apzīmējumu 7878 003 0553 Ozolmuižas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai 
piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 7878 003 
0553 Ozolmuižas pagastā". 

 
 
 
Sēde slēgta 10:46 
 
 
Pielikumi: 
 

1. Rēzeknes novada pašvaldības “Viļānu apvienības pārvalde” 2021.gada 25.augusta 
iesnieguma Nr. VIAP/2021/2.2/26 kopija ar kustamās mantas – cirsmu Nr.1 un Nr.2, kas 
atrodas nekustamajā īpašumā “Dobumi” novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, 
kopā uz 18 lapām. 

2. Rēzeknes novada pašvaldības “Viļānu apvienības pārvalde” 2021.gada 25.augusta 
iesnieguma Nr. VIAP/2021/2.2/28 kopija ar kustamās mantas – cirsmu Nr.1 un Nr.2, kas 
atrodas nekustamajā īpašumā “Kapsēta” novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, 
kopā uz19 lapām. 

3. Rēzeknes novada pašvaldības “Maltas pagasta apvienība” 2021.gada 1.septembra 
iesnieguma Nr.2.3/284 kopija ar kustamā īpašuma – pasažieru autobusa MERSEDES 
BENZ SPRINTER 412 novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz11 lapām. 



16 

 

4. Rēzeknes novada pašvaldības “Maltas pagasta apvienība” 2021.gada 1.septembra 
iesnieguma Nr.2.3/285 kopija ar kustamā īpašuma – pasažieru autobusa SETRA S 210H 
novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz12 lapām. 
 

5. Rēzeknes novada pašvaldības “Maltas pagasta apvienība” 2021.gada 1.septembra 
iesnieguma Nr.2.3/289 kopija ar kustamā īpašuma – pasažieru autobusa VOLVO B10M 
novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz10 lapām. 
 

6. Rēzeknes novada pašvaldības “Maltas pagasta apvienība” 2021.gada 1.septembra 
iesnieguma Nr.2.3/284 kopija ar kustamā īpašuma – pasažieru autobusa MERSEDES 
BENZ SPRINTER 412 novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz11 lapām. 
 

7. Rēzeknes novada pašvaldības “Viļānu apvienības pārvalde” 2021.gada 26.augusta 
iesnieguma Nr. VIAP/2021/2.2/29 kopija ar nekustamā īpašuma “Snežana” novērtējuma 
un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 8 lapām. 
 

8. Rēzeknes novada pašvaldības “Viļānu apvienības pārvalde” 2021.gada 26.augusta 
iesnieguma Nr. VIAP/2021/2.2/30 kopija ar nekustamā īpašumā “Ziedi” novērtējuma un 
dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 22 lapām. 

 
9. Lēmumi: 1.§ – 3.§ ar pielikumiem, 4.§, 5.§ – 11.§ ar pielikumiem, 12.§ – 17.§, 18.§ ar 

pielikumiem, 19.§ – 34.§. 

 
 

Sēdes vadītājs        Monvīds Švarcs 
 

 

 

Protokoliste        Natālija Zvīdriņa 
 
 


